

1	2	3	4	5	6	7
		Т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувысоте, с внутренним сифоном типа S) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,4000	57,66	484,344
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1500	720,00	2 268,000
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	3,1500	210,00	661,500
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,1500	21,00	66,150
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,1500	38,00	119,700
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	7,2450	28,00	202,860
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,1500	8,00	25,200
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,1500	28,00	88,200
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,1500	190,00	598,500
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,1500	43,00	135,450
46	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	3,0000	839,442	2 518,326
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	57,66	190,278
	2622102438000	Lavoar	buc	3,0600	680,00	2 080,800
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	33,00	100,980
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	16,00	48,960
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	13,00	23,868
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1200	12,00	73,440
47	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке)	m2	56,6000	38,091	2 155,968
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,3760	57,66	1 174,880
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,9620	57,66	228,449